170. Confraternitatis communitati tocius civitatis (in Bochna, 1344 vel sqq).
Honorabilibus viris et discretis prefectis ac magistris montanorum in 

Bochna totique universitati laborancium et confraternitati eorundem, frater 
Stanislaus, orior provincialis per provinciam Polonie ordinis Predicatorum,

169. a sancte memôrie

167. 1 Haec quoque formula infra nro 259 suppressis nominibus repetitur.
169. 1 In nro praecedenti.

O. WORONIiîCKt O. P,. I X. JAN FIJAtEK
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nec non diffinitores capituli Cracouie celebrati, salutem et cetera. Pia vestra 
benignitas, que erga nostrum ordinem et maxime conventum“ Cracouiensem 
devocionis intime semper pium ostendit affectum, hoc requirit, ut pro vestris 
beneficiis dignam vicem rependamus. Et quia oraciones multorum devotorum 
exaudibiles sunt in auditorio divine maiestatiS, ut ille celestis arbiter solem- 
pnibus emissis oracionibus aures sue pietatis ad vos efficacius velit inebriare, 
vobis omnium missarum etc. ceterorumque bonorum, que per fratres nostre 
provincie Dominus fieri dederit, participacionem concedo tenore presencium 
speciálem in vita pariter et in morte, ut multiplici suffragiorum presidio et 
hic augmentům gracie et in futuro vitam celestis glorie mereamini féliciter 
possidere. Insuper defunctorum anime ex collegio supradicto cum conventui 
Cracouiensi denunciate fuerint, volo et ordino, ut pro eis misse et vigilie sicut 
pro fratnbus nostris fieri consuevit, devocius celebrentur. In cuius rei testi- 
monium etc.

171, Ducisse (1344 vel 1345).
Preclare excellencie, devote Christi filie Eufemie“ Dei gracia sorori ordi- 

nis Predicatorum, priorisse in Rathibor1, frater Stanislaus etc. Vestre devo
cionis excellencie non sufficio quam plurimum graciarum acciones referre pro 
beneficiis michi inpensis, quod patet in multis (51)* effectibus et evidenter. 
Et quia non sufficio per alium modum vobis dignam facere recompensam, 
super oracione per ordinacionem capituli pro vobis ac bono statu vestro fac- 
tam superaddo de benigna clemencia Salvatoris, quod pro il lus tri principi 
anima, videlicet N. vestri germani ac fratris* quadringente misse per fratres 
nostre provincie debeant cum omni devocione specialissime celebrari. Insuper 
in Christo mi devocissima, rogo, quod vos non gravet, quod peticionem per 
vestram litteraii. michi factam non ita subito exaudivi, quia cum solicita 
discussione mei cordis conieci, quod vobis et michi conveniencius et honora- * 17